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Styrelsen for BRF Astrakanen far harmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 2024.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Brf Astrakanen registrerades den 30 november 1954,

Vi innehar fastigheten Applet 7, Plommonvigen 14 i Lunds kommun, innehallandes 6 ligenheter med en
yta av 402 m2 med f6ljande fordelning:

4 st 3 rum och kok (74 m2)

2 st 2 rum och kok (57 m2)

Styrelsen

Styrelsen har bestétt av f6ljande ledaméter:

Henrik Borglund - Ordf6rande

Hairihan Li, till och med 2024-11-18. Dérefter Marten Gunge - Kassor
Malin Reimerti - Sekreterare

Gustav Nordblom har varit styrelsesuppleant.

Styrelsen har haft 3 sammantrdden under 2024

Revisorer

Av arsmétet vald revisor: Martin Rosengren, Ludvig & Co AB.
Atgiirder under aret

Foreningen har haft 2 tridgardsdagar dar forbéttringsarbeten av bade tradgard och fastighet har ingétt.
Bland annat har staketstolpar har byts ut samt putsarbete invédndigt i kéllaren har utforts.

En ny lasmekanism till ytterdorren har installerats sa timern till 1aset aterigen fungerar.
Ligenhetsoverlatelser

En (1) lagenhetsdverlatelse har dgt rum under 2024.

Foreningen har sitt sidte i Lunds kommun.
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Flerarsoversikt (tkr) 2024 2023 2022 2021
Nettoomséttning 271 267 262 260
Resultat efter finansiella poster 47 112 114 -268
Soliditet (%) 49 44 30 9
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsritt (kr/kvm) 673 664 651 647
Skuldséttning per kvm (kr/kvm) 697 726 756 786
Réntekénslighet (%) 1 1 1 1

Forindringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
insatser underhall resultat resultat
Belopp vid arets ingang 16 600 11130 122 163 112010 261903
Disposition av foregaende
ars resultat: 112 010 -112 010 0
Arets resultat 46 767 46 767
Belopp vid arets utgang 16 600 11130 234173 46 767 308 670

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 234 173
arets vinst 46 767
280 940

disponeras sa att
i ny rdkning overfores 280 940
280 940

Foreningens resultat och stillning 1 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.
Hyror

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

1 270 680
270 680

2 -206 743
-1998

-208 741

61 939

546
-15718
-15172

46 767

46 767

46 767
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2023-01-01
-2023-12-31

266 809
266 809

-139 163

-1998
-141 161
125 648

0
-13 638
-13 638
112 010

112 010

112 010
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

w

2024-12-31

211 000
0
211 000

211 000

15162
15162

409 208
409 208
424 370

635370
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2023-12-31

211 000
0
211 000

211 000

14 862
14 862

364 941
364 941
379 803

590 803
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

16 600
11130
27730

234 173

46 767
280 940
308 670

280 000
280 000

12711
33989
46 700

635370
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2023-12-31

16 600
11 130
27730

122 163
112010
234173
261903

292 000
292 000

10 460
26 440
36 900

590 803
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Noter
Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

6(7)

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allméinna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Inventarier 5 ar

Not 1 Nettoomsiittning

Arsavgifter bostider

Not 2 Ovriga externa kostnader

El for belysning

Vérme

Vatten och avlopp
Sophdmtning
Tradgardsskotsel

Reparation och underhall av fastighet
(Kontonamn saknas)
Fastighetsforsdkringspremier
Redovisningstjénster
Bankkostnader
Foreningavgifter

Ovriga externa kostnader

Not 3 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvarden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat virde

2024

270 680
270 680

2024

12 544
76 070
14 312
10 378
0

54 800
9780
12 031
12 148
1200
2680
800
206 743

2024-12-31

211 000
211 000

211 000

2023

266 809
266 809

2023

11 436
69 381
8793
11354
1154
4 886
9534
11 037
9 588
1200
0

800
139 163

2023-12-31

211 000
211 000

211 000
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Not 4 Inventarier, verktyg och installationer
Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Lund den 21 mars 2025

Malin Reimerti

Marten Gunge

2024-12-31

50 069
50 069

-50 069
-50 069

Henrik Borglund
Ordforande
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2023-12-31

50 069
50 069

-50 069
-50 069



